
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 10 kwietnia 2025 r. 
DZ.282.04.2025.TP-fn 
UC/1081/2025 

                                  WG ROZDZIELNIKA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
PAKIET 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,19 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNA DOSTAWA 
PROFESJONALNYCH ŚRODKÓW CZYSTOŚCI” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
19.02.2025 r. pod nr 2025/BZP 00111087/01 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że: 

w pakiecie nr 1,3,4,5,6,11,12,13,14,16  dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Arkan Sp. z o.o., ul. 
Budowlanych 17H, 80-298 Gdańsk, NIP 9571135293 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 1 -  24 057,15 zł 
nr 3 -  19 815,30 zł 
nr 4 – 18 124,05 zł 
nr 5 – 10 820,93 zł 
nr 6 – 5 264,40 zł 
nr 11 – 879,45 zł 
nr 12 – 2470,46 zł 
nr 13 – 11609,97 zł 
nr 14 – 3099,60 zł 
nr 16 –  109 516,22 zł 
 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 1,3,4,5,6,11,12,13,14,16   
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu zgodnie  
z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 

w pakiecie nr 2,7,9,17 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Natural Cezary Szajrych,  
Al. Grunwaldzka 303, 80-341 Gdańsk, NIP 5870010700 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie : 
nr 2 –  429,02 zł 
nr 7 –  5 142,63 zł 
nr 9 –  1364,13 zł 
nr 17 – 4 419,39 zł 
 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 2,7  
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu zgodnie  
z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 
 
 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Uzasadnienie wyboru – pakiet 9,17 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp 
 

w pakiecie nr 8,19 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Merida sp. z o.o., ul. Karkonoska 59, 53-015 
Wrocław, NIP: 8990024020 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie: 
nr 8 – 4 609,20 zł 
nr 19 – 3 853,58 zł 
 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 8 
Wykonawca złożył w niniejszym pakiecie ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert 
oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 
 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 19 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy spełniającego warunki i wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp 

 

w pakiecie nr 10 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 
Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa, NIP 7722126599 
Cena oferty brutto wynosi w pakiecie: 
nr 10 – 15 645,60 zł 
 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 10 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu zgodnie  
z kryterium oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 
  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Poniżej przedstawiam: 

Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 
BALTIC DISTRIBUTION SP. Z O.O.,  
ul. Hutnicza 44, 81-061 Gdynia,  
NIP 9571066959 

3 – 17 427,87 
4 – 13 608,72 

2 
NATURAL CEZARY SZAJRYCH,  
ul. Mikołaja Reja 3, 80-404 Gdańsk,  
NIP 5870010700 

1 – 13 068,75 
2 – 429,02 

3 – 24 501,60 
4 – 31 543,35 
5 – 15 511,53 
6 – 4 644,78 
7 – 5 142,63 
8 – 5 909,60 
9 – 1 364,13 

10 – 19 012,73 
11 – 308,36 

12 – 1 786,82 
13 – 9 456,47 
14 – 701,10 
15 – 704,18 

16 – 109 131,46 
17 – 4 419,39 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty  
15, 02-226 Warszawa, NIP 7722126599 

5 – 10 986,98 
10 – 15 645,60 

4 
BIALMED SP. Z O.O. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa, NIP 8490000039 

1 – 17 487,53 
5 – 25 525,58 
7 – 9 339,39 

13 – 14 053,98 
14 – 2 583,00 

5 
MERIDA SP. Z O.O.,  
ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław,  
NIP 8990024020 

1 – 17 761,73 
8 – 4 609,20 

16 – 88 101,94 
19 – 3 853,58 

6 
FARMPOL SP. Z O.O.,  
ul. Geodetów 11, 80-298 Gdańsk,  
NIP 5861987631 

2 – 463,43 
po poprawieniu omyłki rachunkowej 

2 – 453,43 
10 – 21 460,59 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
10 – 21 450,59 
12 – 1 484,52 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
12 - 1 474,52 

7 
ARKAN SP. Z O.O.,  
ul. Budowlanych 17H, 80-298 Gdańsk,  
NIP 9571135293 

1 – 24 067,15 
po poprawieniu omyłki rachunkowej 

1 – 24 057,15 
2 – 487,08 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

3 – 19 815,30 
4 – 18 124,05 
5 – 10 820,93 
6 – 5 264,40 

10 – 20 609,27 
11 – 879,45 

12 – 2 480,46 
po poprawieniu omyłki rachunkowej 

12 – 2 470,46 
13 – 11 609,97 
14 – 3 099,60 

po poprawieniu omyłki pisarskiej 
16 – 109 516,22 

8 
BDS SP. Z O.O. 
ul. Garbarska 16, 20-340 Lublin 
NIP 9462313838 

2 – 1 016,14 
po poprawieniu omyłki rachunkowej 

2 – 1006,14 
3 – 15 525,47 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
3 – 15 515,47 
4 – 10 431,79 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
4 – 10 421,79 
5 – 11 492,05 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
5 – 11 482,05 
7 – 6 009,94 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
7 – 5 999,94 

10 - 24 142,60 
po poprawieniu omyłki rachunkowej 

10 – 24 132,60 
16 – 89 588,44 

po poprawieniu omyłki rachunkowej 
16 – 89 578,44 

Punktację przyznaną ofertom: 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

4 Bialmed Sp. z o.o. odrzucona 

5 Merida Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 100 

6 Farmpol Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 88,08 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 5 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 Baltic Distribution Sp. z o.o. odrzucona 

2 Natural Cezary Szajrych 80,87 

7  Arkan Sp. z o.o. 100 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

1 Baltic Distribution Sp. z o.o. odrzucona 

2 Natural Cezary Szajrych 57,46 

7  Arkan Sp. z o.o. 100 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

 
Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 69,76 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G Olga 
Perlińska 

98,48 

4 Bialmed Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 100 

4 Bialmed Sp. z o.o. odrzucona 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 77,99 

5 Merida Sp. z o.o. 100 

Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 100 

Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 82,29 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 6 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G 
Olga Perlińska 

100 

6 Farmpol Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 75,91 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

Pakiet 11 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

Pakiet 12 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

6 Farmpol Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

Pakiet 13 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

4 Bialmed Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

Pakiet 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

4 Bialmed Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

Pakiet 15 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

Pakiet 16 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych odrzucona 

5 Merida Sp. z o.o. odrzucona 

7 Arkan Sp. z o.o. 100 

8 BDS Sp. z o.o. odrzucona 

Pakiet 17 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Natural Cezary Szajrych 100 

Pakiet 19 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

5 Merida Sp. z o.o. 100 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2025-04-10T14:07:05+0200




